
                   

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ЛУЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Первое  заседание   пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2023 года                                                                № 11

Об  итогах  конкурса  на замещение 
должности  главы администрации 
Лучковского сельского поселения  

Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 14 сентября 2023 года,
учитывая итоги голосования депутатов земского собрания, земское собрание
р е ш и л о  :   

1.  Назначить  на  должность  муниципальной  службы  -  главы
администрации  Лучковского  сельского  поселения  Суркову  Оксану
Николаевну 15 сентября 2023 года.

2.  Главе  Лучковского  сельского  поселения  заключить  контракт   с
главой администрации Лучковского сельского поселения.

Глава Лучковского 
сельского поселения                                                          К.Г.Добрынина

С решением ознакомлена:                                                           О.Н. Суркова



                                                       

                      


	

